• 	e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção no:3,Ç-12024

Autoria: Gabinete Vereadoia. Mirelia, Fernandes Bjacchi.

Concede Moção de aplausos à Academia
Saúde e Cia pelos 28 anos de serviços à nossa
comunidade, gerando emprego e renda e
incentivando a prática dos exercícios físicos para
uma vida saudável.

Senhora Presidente

Jussarete Vargas Dias

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de Votos de Aplausos
â Academia Saúde e Cia pelos 28 anos de serviços à nossa comunidade, gerando
emprego e renda e incentivando a prática dos exercícios físicos para uma vida
saudável.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JoÃo MANOEL DE LIMA E SILVA, 17 DE ABRIL DE 2024.

':.):• 	 ;:rirj 	;;;;;
t- F FLÇN4.Ç!Q

ç

L:40 hJo r,;i.
E

cnrr(':

Ve7álIaFSiacch i
Bancada PDT

bTBar de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428